2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2024
	№ 361

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 30.08.2022 № 352 «Об утверждении  перечня муниципальных программ
 Слободо-Туринского  муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского муниципального района,  постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Слободо-Туринском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 30.08.2022 № 352 «Об утверждении перечня муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 в  перечне муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
 Слободо-Туринского  муниципального района
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	7.
	Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом  Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2027 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(КУМИ)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев

image1.png